Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

CONSEIL D'ADMINISTRATION REUNION ORDINAIRE - ORDRE DU JOUR

le mercredi 19 octobre 2022
18h 30
Salle de conférence CSR Chaleur
702, rue Principale, suite 2
Petit-Rocher

10.

11.

12.

13.

Ouverture de la réunion et mot de bienvenue

Présence et constatation du quorum

Adoption de I’ordre du jour

Déclarations de conflits d’intéréts

Procés-verbal

5.1.  Adoption du procés-verbal du 21 septembre 2022
5.1.1. Affaires découlant du procés-verbal

Correspondance

Présentation sur le partage des cofits des infrastructures sportives municipales régionales

Réforme - Mise a jour

Etats financiers

Gestion des déchets solides

10.1. Comité de surveillance Red Pine

Huis clos - Service d'urbanisme

Affaires reportées

Affaires nouvelles



14. Levée de ’assemblée
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Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

BOARD OF DIRECTORS REGULAR MEETING -AGENDA

Wednesday, October 19, 2022
6:30 p.m.
Chaleur RSC Board Room
702 Main Street, suite 2
Petit-Rocher

10.

11.

12.

13.

Call to order and opening statements

Recording of attendance and verification of quorum

Adoption of agenda

Conlflict of interest declarations

Minutes

5.1.  Adoption of minutes of September 21, 2022
5.1.1. Business arising from minutes

Correspondence

Regional Municipal Sports Infratructure Cost Sharing Presentation

Reform - Update

Financial Statements

Solid Waste Management

10.1. Red Pine Monitoring Committee

Closed Session - Planning Department

Unfinished business

New business
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14. Adjournment
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